

Autor: Tööstusuudised.ee • 13. november 2020

Ainult tellijatele

Virumaa masinatöösturid arutasid tulevikuvõimalusi: valdkonna ja kutseõppe mainet tuleb tõsta

Neljapäeval, 12. novembril toimus Lääne-Viru Arenduskeskuse eestvedamisel ja koostöös Eesti Masinatööstuse Liiduga maakondlik masina- ja metallitöösturite kohtumine, kus arutati sektori arenguperspektiive ja koostöövõimalusi.



Swedbanki tööstusettevõtete osakonna juhataja Raul Kirsimäe esinemas umbes paarikümnele Virumaa masinatöösturile.
Autor: Eesti Masinatööstuse Liit

Lääne-Viru Arenduskeskuse ettevõtete konsultant Aarne Leisalu tegi kohtumisel ülevaate masinatööstuse rollist maakonna majanduses, seisis Tööstusuudistele saadetud teates. Leisalu sõnul on masinatööstus Lääne-Virumaa jaoks oluline tööstusharu, sest teistega harudega võrreldes on masinasektoris müügitulu töötaja kohta ja ekspordi osakaal suurimad. "Masinatööstus on ülekaalukalt kõrgema taseme palgamaksja," märkis ta sissejuhatuses.

Kohtumisel osalenud Swedbanki tööstusettevõtete osakonna juhataja Raul Kirsimäe rääkis masina- ja metallitööstuse olukorrast ja tulevikuvõimalustest laiemalt ning andis mitmeid soovitusi, kuidas koroonakriisi tingimustes paremini toime tulla.

Sellest, kuidas on näiteks masinaehituskomponente tootval TB Works OÜ-l eksporditurgudel läinud, tegi ülevaate juhatuse liige Veiko Tõnso. Teisedki ettevõtted tutvustasid kohapeal ettevõtte olukorda ja suundumusi praeguses keerulises majandusolukorras.

Veel tõdeti, et maakonna metalliettevõtted on majanduskriisi seni üpris hästi vastu pidanud ja kõlama jäi pigem optimistlik tulevikuvaade.

Eesti Masinatööstuse Liidu peamistest funktsioonidest, tegemistest ja tulevikuvaadetest rääkisid kohtumisel liidu esindajad Triin Ploompuu ja Priit Lind. Ploompuu ja Lind innustasid kohalikke ettevõtjaid rohkem koostööd tegema.

Mure tööjõuga

Ühises arutelus jäi kõlama oskustööjõu puudumise probleem ning valdkonna ja kutseõppe maine tõstmise olulisus.

Ettevõtjaid otsustasid, et kindlasti jätkatakse koostöö edendamise laiemalt, sest masinatööstuse näol on tegemist tugeva eksporditöõriiga ja Eesti jaoks võtmetähtsusega valdkonnaga. Eriti oluline on koostöö edendamine aga just nüüd, mil pandeemia on kaasa toonud väga palju muutusi maailmamajanduses.